Transférer, doser, tamiserLe
s a
cc
es
so
ire
s
page 2 page 3

SON/ILCJ/SARAL5 SONDE 316L SAR TUBE Ø100 BT150 ET BT200
SONDES INOX RACCORDS TUBES INOX
COLLIERS ALU
RACCORDS ETAGES
Sonde de raccordement entre le tube
PA de l’alimentateur mécanique
flexible et la prise matière. Permet un
raccordement  à 90° sur l’équipement.
Dispose d’un bouchon de vidange. En
inox 316L, finition microbillé Ra<0.8.
Existe en version raccordement
clamp pour tube rigide inox, finition
électropoli.
page 12 page 13
REF DESIGNATION
BMI/ILK/A1R16 BMI POUR SPIRE ØEXT. 28 FRI 316L ALESAGE Ø16
BMI/ILK/A1R19 BMI POUR SPIRE ØEXT. 28 FRI 316L ALESAGE Ø19
BMI/ILK/A1R20 BMI POUR SPIRE ØEXT. 28 FRI 316L ALESAGE Ø20
REF DESIGNATION
BMI/ILK/A2P16 BMI POUR SPIRE ØEXT. 35 FPI 316L ALESAGE Ø16
BMI/ILK/A2P19 BMI POUR SPIRE ØEXT. 35 FPI 316L ALESAGE Ø19
BMI/ILK/A2P20 BMI POUR SPIRE ØEXT. 35 FPI 316L ALESAGE Ø20
BMI/ILK/A2P24 BMI POUR SPIRE ØEXT. 35 FPI 316L ALESAGE Ø24
REF DESIGNATION
BMI/ILK/A2R16 BMI POUR SPIRE ØEXT. 35 FRI 316L ALESAGE Ø16
BMI/ILK/A2R19 BMI POUR SPIRE ØEXT. 35 FRI 316L ALESAGE Ø19
BMI/ILK/A2R20 BMI POUR SPIRE ØEXT. 35 FRI 316L ALESAGE Ø20
BMI/ILK/A2R24 BMI POUR SPIRE ØEXT. 35 FRI 316L ALESAGE Ø24
REF DESIGNATION
BMI/ILK/A3P16 BMI POUR SPIRE ØEXT. 44 FPI 316L ALESAGE Ø16
BMI/ILK/A3P19 BMI POUR SPIRE ØEXT. 44 FPI 316L ALESAGE Ø19
BMI/ILK/A3P20 BMI POUR SPIRE ØEXT. 44 FPI 316L ALESAGE Ø20
BMI/ILK/A3P24 BMI POUR SPIRE ØEXT. 44 FPI 316L ALESAGE Ø24
BMI/ILK/A3P28 BMI POUR SPIRE ØEXT. 44 FPI 316L ALESAGE Ø28
REF DESIGNATION
BMI/ILK/A3R16 BMI POUR SPIRE ØEXT. 44 FRI 316L ALESAGE Ø16
BMI/ILK/A3R19 BMI POUR SPIRE ØEXT. 44 FRI 316L ALESAGE Ø19
BMI/ILK/A3R20 BMI POUR SPIRE ØEXT. 44 FRI 316L ALESAGE Ø20
BMI/ILK/A3R24 BMI POUR SPIRE ØEXT. 44 FRI 316L ALESAGE Ø24
BMI/ILK/A3R28 BMI POUR SPIRE ØEXT. 44 FRI 316L ALESAGE Ø28
REF DESIGNATION
BMI/ILK/A4P16 BMI POUR SPIRE ØEXT. 58 FPI 316L ALESAGE Ø16
BMI/ILK/A4P19 BMI POUR SPIRE ØEXT. 58 FPI 316L ALESAGE Ø19
BMI/ILK/A4P20 BMI POUR SPIRE ØEXT. 58 FPI 316L ALESAGE Ø20
BMI/ILK/A4P24 BMI POUR SPIRE ØEXT. 58 FPI 316L ALESAGE Ø24
BMI/ILK/A4P28 BMI POUR SPIRE ØEXT. 58 FPI 316L ALESAGE Ø28
REF DESIGNATION
BMI/ILK/A4R16 BMI POUR SPIRE ØEXT. 59 FRI 316L ALESAGE Ø16
BMI/ILK/A4R19 BMI POUR SPIRE ØEXT. 59 FRI 316L ALESAGE Ø19
BMI/ILK/A4R20 BMI POUR SPIRE ØEXT. 59 FRI 316L ALESAGE Ø20
BMI/ILK/A4R24 BMI POUR SPIRE ØEXT. 59 FRI 316L ALESAGE Ø20
BMI/ILK/A4R28 BMI POUR SPIRE ØEXT. 59 FRI 316L ALESAGE Ø28
BMI/ILK/A5R28 BMI POUR SPIRE ØEXT. 75 FRI 316L ALESAGE Ø28
BAGUES MANCHONS
REF DESIGNATION
FIX/ILL/VA1R VERROU SPIRE ØEXT. 28 FIL ROND 316L
FIX/ILL/VA2P VERROU SPIRE ØEXT. 35 FIL PLAT 316L

alimentaire. 1 bout lisse à chaque
extrémité. En inox 316L.
REF DESIGNATION
VAN/ILB/P038SG VANNE PAP 316L DN38 JOINT SILICONE BOUT LISSE
VAN/ILB/P051SG VANNE PAP 316L DN51 JOINT SILICONE BOUT LISSE
VAN/ILB/P076SG VANNE PAP 316L DN76 JOINT SILICONE BOUT LISSE
VAN/ILB/P200SM VANNE PAP 316L DN200 JOINT SILICONE BOUT LISSE
Poignées d’entrainement pour vannes
papillons 1/4 de tour. Avec blocage O/F
ou 1/2.
REF DESIGNATION
VBN/ILB/POI2576PG
POIGNEE VANNE PAP VPA16BC 4 POSITIONS
DN25/76
VBN/PQB/POI2576PG POIGNEE VANNE PAP VPA16BC DN25/76
VBN/PQB/POI200 POIGNÉE POUR ZO11 H1 DN 200
VANNES PAPILLON FERRULE
VANNES PAPILLON A SOUDER
POIGNEES MANUELLES
page 18 page 19
Actionneur pneumatique simple ou double effet pour vannes papillons 1/4 de tour.
REF DESIGNATION
VBN/IIB/VER2576PG VERIN ET EQUERRE VANNE SGRM 25/76
VBN/LOB/VERP3851QAT
ACTIONNEUR DOUBLE EFFET POUR VANNE 38 ET / OU
51 AT050 DAA
VBN/LOB/VER200PQSTV
ACTIONNEUR DOUBLE EFFET 25 90 POUR VANNE STV
DN200 SR
VBN/LOB/VERP100QAT ACTIONNEUR DOUBLE EFFET AT 100  AT 101 DA
VBN/LOB/VERP200QAT
ACTIONNEUR DOUBLE EFFET AT 200 VANNE COIRA  AT
201 DA A4D11
VBN/LOB/VERP250QATP

AT350 ET AT450
VBN/PLB/CAMPOSAT51101
CAME DETECTEUR POSITION  POUR ACTIONNEUR
AT51 ET AT101
VBN/PLB/CAMPOSEB6
CAME DETECTEUR POSITION POUR ACTIONNEUR
EBRO EB6
VBN/PLB/CAMPOSEB8
CAME DETECTEUR POSITION POUR ACTIONNEUR
EBRO EB8
VBN/PLB/CAMPOSREGSAT51
CAME REGLABLE DETECTEUR POSITION ACTION-
NEUR AT51 ET AT101
MANCHONS DE VANNE PAPILLON
REF DESIGNATION
VBN/PSB/JOLKB038 JOINT SILICONE VANNE DN  38
VBN/PSB/JOLKB051 JOINT SILICONE VANNE DN 51
VBN/PSB/JOLKB063 JOINT SILICONE VANNE DN  63
VBN/PSB/JOLKB076 JOINT SILICONE VANNE DN  76
VBN/PSB/JOLKB100 JOINT SILICONE VANNE DN 100
VBN/PSB/MANP038G JOINT SILICONE VANNE DN38 SGRM
VBN/PSB/MANP051G JOINT SILICONE VANNE DN51 SGRM
VBN/PSB/MANP063G JOINT SILICONE VANNE DN63 SGRM
VBN/PSB/MANP076G JOINT SILICONE VANNE DN76 SGRM
VBN/PSB/MASV200MUL MANCHON SILICONE DN200 POUR VANNE MULLER
VBN/PSB/MASV200RR MANCHON SILICONE DN200 POUR VANNE COIRA
VBN/PSB/MASV200STV MANCHON SILICONE DN200 POUR VANNE STERIVALVE
VBN/PFB/MANZ150H1BE MANCHON PERBUNAN BLANC  DN 150 EBRO
VBN/PFB/MANZ200H1BE MANCHON PERBUNAN BLANC  DN 200 EBRO
VBN/PFB/MANZ250H1BE MANCHON PERBUNAN BLANC  DN 250 EBRO
VBN/PFB/MANZ300H1BE MANCHON PERBUNAN BLANC  DN 300 EBRO
VBN/PFB/MANZ400H1BE MANCHON PERBUNAN BLANC  DN 400 EBRO
Papillon de rechange pour vanne papillon 1/4 de tour. En inox 316L poli.
REF DESIGNATION
VBN/ILMB/PAPSV200RR PAPILLON DN200 316L RENFORCE VANNE COIRA
VBN/ILMB/PAPZ200H1E PAPILLON DN200 316L EBRO
Ressort de rechange pour
actionneur simple effet SGRM
REF DESIGNATION
VBN/IIB/RESP038PG RESSORT D’ACTIONNEUR VNS 38/51
ACTIONNEURS POUR VANNE PAPILLON
CAPTEURS DE POSITION INDUCTIFS
Détecteur inductif de position O/F pour
actionneur de vanne. Marque IFM.
Fonctionne avec la came capteur de
position.
CAMES CAPTEURS DE POSITION
Manchon de rechange de vanne papillon 1/4 de tour. En silicone ou Perbunan agréé
contact alimentaire.
PAPILLONS INOX POLI
RESSORTS
page 20 page 21
MANCHETTES
Manchette de liaison entre équipements en silicone agréé contact alimentaire,
manchette moulée sans soudure (intérieur entièrement lisse). Coupe à longueur.
Maximum 420 ou 600 mm. Serrage par collier à vis.
REF DESIGNATION
JNT/PS/MANCH051420 MANCHETTE SILICONE BLANC Ø51 LG 420
JNT/PS/MANCH063600 MANCHETTE SILICONE BLANC Ø63 LG 600
JNT/PS/MANCH076600 MANCHETTE SILICONE BLANC Ø76 LG 600
JNT/PS/MANCH104600 MANCHETTE SILICONE BLANC Ø104 LG 600
JNT/PS/MANCH1200600 MANCHETTE SILICONE BLANC Ø120 LG 600
JNT/PS/MANCH1500600 MANCHETTE SILICONE BLANC Ø150 LG 600
JNT/PS/MANCH2000600 MANCHETTE SILICONE BLANC Ø200 LG 600
Manchette de liaison entre équipements en nitrile agréé contact alimentaire,
manchette assemblée par collage. Coupe à longueur. Maximum 2000 mm. Serrage
par collier à vis.
REF DESIGNATION
JNT/PN/MANCH0882000 MANCHETTE NITRILE BLANC Ø88 LG 2000
JNT/PN/MANCH1042000 MANCHETTE NITRILE BLANC Ø104 LG 2000
JNT/PN/MANCH1202000 MANCHETTE NITRILE BLANC Ø120 LG 2000
JNT/PN/MANCH2002000 MANCHETTE NITRILE BLANC Ø200 LG 2000
Manchette de liaison entre équipements en silicone agréé
contact alimentaire. Manchette moulée sans soudure,
extrémité clamp moulé ISO. Longueur fixe.
REF DESIGNATION

RTP/ILB/SMSD038DASLS DOUILLE LISSE A SOUDER DN38
RTP/ILB/SMSD038NASS NEZ A SOUDER DN38
RTP/ILB/SMSD05142DASLS DOUILLE LISSE A SOUDER DN51 POUR TUBE Ø42.4
RTP/ILB/SMSD05142NASS NEZ A SOUDER DN51 POUR TUBE Ø42.4
RTP/ILB/SMSD05148DASLS DOUILLE LISSE A SOUDER DN51 POUR TUBE Ø48
RTP/ILB/SMSD05148NASS NEZ A SOUDER DN51 POUR TUBE Ø48
RTP/ILB/SMSD063DASLS DOUILLE LISSE A SOUDER DN63
RTP/ILB/SMSD063NASS NEZ A SOUDER DN63
RTP/ILB/SMSD076DASLS DOUILLE LISSE A SOUDER DN76
RTP/ILB/SMSD076NASS NEZ A SOUDER DN76
RTP/ILB/SMSD104DASLS DOUILLE LISSE A SOUDER DN104
RTP/ILB/SMSD104NASS NEZ A SOUDER DN104
Joint EPDM agréé contact alimen-
taire, pour férules CLAMP norme ISO.
REF DESIGNATION
JNT/PE/K038 JOINT EPDM DN 38 CLAMP
JNT/PE/K042.4 JOINT EPDM DN 42.4 CLAMP
JNT/PE/K051 JOINT EPDM DN 51 CLAMP
JNT/PE/K063 JOINT EPDM DN 63 CLAMP
JNT/PE/K076 JOINT EPDM DN 76 CLAMP
JNT/PE/K104 JOINT EPDM DN104 CLAMP
JNT/PE/K139.7 JOINT EPDM DN139.7 CLAMP
JNT/PE/K150 JOINT EPDM DN150 CLAMP
JNT/PE/K204 JOINT EPDM DN204 CLAMP Collier CLAMP articulé, serrage par papillon, norme ISO, inox 304L.
REF DESIGNATION
JNT/PE/SMS038 JOINT EPDM DN 38
JNT/PE/SMSD051 JOINT EPDM DN 51
JNT/PE/SMSD063 JOINT EPDM DN 63
REF DESIGNATION
COL/IIB/CCK2038 COLLIER 304L CLAMP DN 25/38
COL/IIB/CCK2051 COLLIER 304L CLAMP DN  51
COL/IIB/CCK2063 COLLIER 304L CLAMP DN  63

Collier pour bord tombé articulé,
serrage par poignée, inox 304L.
REF DESIGNATION
COL/IIB/RAD080 COLLIER 304L RAPIDE POLI BT080
COL/IIB/RAD100 COLLIER 304L RAPIDE POLI BT100
COL/IIB/RAD120 COLLIER 304L RAPIDE POLI BT120
COL/IIB/RAD150 COLLIER 304L RAPIDE POLI BT150
COL/IIB/RAD200 COLLIER 304L RAPIDE POLI BT200
COL/IIB/RAD250 COLLIER 304L RAPIDE POLI BT250
COL/IIB/RAD300 COLLIER 304L RAPIDE POLI BT300
COL/IIB/RAD350 COLLIER 304L RAPIDE POLI BT350
Joint U en silicone agréé
contact alimentaire, pour
bord tombé.
REF DESIGNATION
JNT/PS/RAD080 JOINT SILICONE BORD TOMBE 80
JNT/PS/RAD100 JOINT SILICONE BORD TOMBE 100
JNT/PS/RAD120 JOINT SILICONE BORD TOMBE 120
JNT/PS/RAD150 JOINT SILICONE BORD TOMBE 150
JNT/PS/RAD200 JOINT SILICONE BORD TOMBE 200
JNT/PS/RAD250 JOINT SILICONE BORD TOMBE 250
JNT/PS/RAD300 JOINT SILICONE BORD TOMBE 300
Raccord tubes lisses par manchon
étanche. Manchon nitrile agréé contact
alimentaire. Inox 304L.
REF DESIGNATION
COL/IIB/R3838100 COLLIER EURAC Ø38.1  LG100
COL/IIB/R4040100S COLLIER EURAC  Ø40  LG100
COL/IIB/R5050.8100 COLLIER EURAC Ø50  LG100
COL/IIB/R60.360.3150 COLLIER EURAC Ø60.3 LG 150
COL/IIB/R7676150H COLLIER EURAC Ø76.1  LG150
COL/IIB/R8585200 COLLIER EURAC Ø85  LG200
Manchette de transformation bord
tombé bord lisse. Longueur 100mm.
Inox 316L, finition microbillée. Possibi-
lité de longueur sur mesure.
REF DESIGNATION
CSP/ILCJ/MAN080 MANCHETTE 316L CONDUIT SOUPLE BT80 Ø80
CSP/ILCJ/MAN120 MANCHETTE 316L CONDUIT SOUPLE BT120 Ø120
CSP/ILCJ/MAN150 MANCHETTE 316L CONDUIT SOUPLE BT150 Ø150
CSP/ILCJ/MAN200 MANCHETTE 316L CONDUIT SOUPLE BT200 Ø200
CSP/ILCJ/MAN250 MANCHETTE 316L CONDUIT SOUPLE BT250 Ø250
Réduction bord tombé / bord tombé.
Inox 316L, finition microbillée. Hauteur
35mm. Possibilité de hauteur sur
mesure.
REF DESIGNATION
CSP/ILCJ/RC150120 REDUCTION 316L BT150-BT120
CSP/ILCJ/RC200150 REDUCTION 316L BT200-BT150
Coude bord tombé aux 2 extrémités.
Inox 316L, finition microbillée. Possibi-
lité d’autres angles sur mesure.
REF DESIGNATION
CSP/ILCJ/CD1207 COUDE 316L Ø120 7°5  2BT
CSP/ILCJ/CD12015 COUDE 316L Ø120 15  2BT
CSP/ILCJ/CD12022 COUDE 316L Ø120 22°5  2BT
CSP/ILCJ/CD12030 COUDE 316L Ø120 30°  2BT
CSP/ILCJ/CD1507 COUDE 316L Ø150 7°5  2BT
CSP/ILCJ/CD15015 COUDE 316L Ø150 15°  2BT
CSP/ILCJ/CD15022 COUDE 316L Ø150 22°5  2BT
CSP/ILCJ/CD15030 COUDE 316L Ø150 30°  2BT
Tôle de bouchage pour bord tombé.
Inox 316L, finition microbillée.
REF DESIGNATION
BCH/ILCJ/TD080 TOLE Ø80 BOUCHON DE REGARD
BCH/ILCJ/TD100 TOLE Ø100 BOUCHON DE REGARD
BCH/ILCJ/TD120 TOLE Ø120 BOUCHON DE REGARD
BCH/ILCJ/TD150 TOLE Ø150 BOUCHON DE REGARD
BCH/ILCJ/TD200 TOLE Ø200 BOUCHON DE REGARD
BCH/ILCJ/TD250 TOLE Ø250 BOUCHON DE REGARD
COLLIERS CLAMPS DE SECURITE INOX
COLLIERS  A VIS BORD TOMBE INOX
COLLIERS  RAPIDE BORD TOMBE INOX
JOINTS BORD TOMBE

demande.
REF DESIGNATION
PAV/B/U4100SAK POMPE A VIDE 100 M3/H PALETTES LUBRIFIEES BECKER
PAV/B/U4190SAKM POMPE A VIDE 185 M3/H PALETTES LUBRIFIEES BECKER
PIECES DETACHEES POMPE A VIDE NOUS CONSULTER
Générateur de vide venturi multi
étagé. Vide limite: 100 mbar abs.
Equipé d’un silencieux et d’un
manomètre.
REF DESIGNATION
PAV/B/TURBOEJECT40SIL GENERATEUR DE VIDE  40 M3/H
PAV/B/TURBOEJECT60SIL GENERATEUR DE VIDE  60 M3/H
PAV/B/TURBOEJECT120SIL GENERATEUR DE VIDE  120 M3/H
JOINTS
REF DESIGNATION
JNT/PS/JTD027E250 JOINT TORIQUE ØINT. 27  TORE Ø2.5
JNT/PS/JTD029.8E400 JOINT TORIQUE ØINT. 29.8  TORE Ø4
JNT/PS/JTD032E350 JOINT TORIQUE ØINT. 32  TORE Ø3.5
JNT/PS/JTD04735E178 JOINT TORIQUE ØINT. 47.35 TORE Ø1.78
JNT/PS/JTD05334E533 JOINT TORIQUE ØINT. 53.34 TORE Ø5.33
JNT/PS/JTD060E400 JOINT TORIQUE ØINT. 60 TORE Ø4
JNT/PS/JTD064E353 JOINT TORIQUE ØINT.  64 TORE Ø3.53
JNT/PS/JTD06634E262 JOINT TORIQUE ØINT.  66.34 TORE Ø2.62
JNT/PS/JTD071E400 JOINT TORIQUE ØINT. 71 TORE Ø4
JNT/PS/JTD095E262 JOINT TORIQUE ØINT.  95 TORE Ø2.62
JNT/PS/JTD095E353 JOINT TORIQUE ØINT.  95 TORE Ø3.53
JNT/PS/JTD134E400 JOINT TORIQUE ØINT. 134 TORE Ø4
JNT/PS/JTD140E400 JOINT TORIQUE ØINT. 140 TORE Ø4
JNT/PS/JTD145E400 JOINT TORIQUE ØINT. 145 TORE Ø4
JNT/PS/JTD165E400 JOINT TORIQUE ØINT. 165 TORE Ø4
JNT/PS/JTD165E700 JOINT TORIQUE ØINT. 165 TORE Ø7
JNT/PS/JTD175E400 JOINT TORIQUE ØINT. 175 TORE Ø4
JNT/PS/JTD175E500 JOINT TORIQUE ØINT. 175 TORE Ø5
JNT/PS/JTD248E450 JOINT TORIQUE ØINT. 248 TORE Ø4.5
JNT/PS/JTD270E400 JOINT TORIQUE ØINT. 270 TORE Ø4
JNT/PS/JTD304E700 JOINT TORIQUE ØINT 304 TORE Ø7
JNT/PS/JTD375E700 JOINT TORIQUE ØINT. 375 TORE Ø7
JNT/PS/JTD393E700 JOINT TORIQUE ØINT. 393 TORE Ø7
JNT/PS/JTD580E530 JOINT TORIQUE ØINT. 580 TORE Ø5.3
Joint torique en silicone, agréé contact alimentaire.
JOINTS TORIQUES SILICONE
POMPES A VIDE A PALETTES  SECHES
POMPES A VIDE A PALETTES LUBRIFIEES
GENERATEURS DE VIDE VENTURI
page 30 page 31
Bague à lèvre simple lèvre. Matière:
PTFE agréé contact alimentaire
REF DESIGNATION
BAL/T/P03004208IE BAGUE A LEVRE PTFE VIERGE 30 X 42 X 8 IE
BAL/T/P03005207IE BAGUE A LEVRE PTFE VIERGE 30 X 52 X 7 IE
BAL/T/P04005508IE BAGUE A LEVRE PTFE VIERGE 40 X 55 X 8 IE
BAL/T/P04005808IE BAGUE A LEVRE PTFE VIERGE 40 X 58 X 8 IE
BAL/T/P04306510IE BAGUE A LEVRE PTFE VIERGE 43 X 65 X 10 IE
BAL/T/P04506208IE BAGUE A LEVRE PTFE VIERGE 45 X 62 X 8 IE
BAL/T/P04506510IE BAGUE A LEVRE PTFE VIERGE 45 X 65 X 10 IE
Joint torique gonflable pour remplis-
sage de sac. Polyuréthane agréé contact
alimentaire. Equipé d’une valve pour le
gonflage. Pmax: 2 bars.
REF DESIGNATION
JNT/PU/… JOINT GONFLABLE POLYURETHANE BLANC
*Toute dimension sur demande
REF DESIGNATION
BCH/PS/M120                   CAPOT MULLER SILICONE D 120
BCH/PS/M170                   CAPOT MULLER SILICONE D 170
BCH/PS/M250                   CAPOT MULLER SILICONE D 250
BCH/PS/M315                   CAPOT MULLER SILICONE D 315
REF DESIGNATION
JNT/PS/1220001D60             PLAQUE SILICONE EP 1MM 60 SHORE
JNT/PS/1010002D60             PLAQUE SILICONE EP 2MM 60 SHORE
JNT/PS/1010003D60             PLAQUE SILICONE EP 3MM 60 SHORE
JNT/PS/120005D40              PLAQUE SILICONE EP 5MM 40 SHORE
JNT/PS/1200010D40              PLAQUE SILICONE EP 10MM 40 SHORE
BAGUE A LEVRE PTFE
JOINTS GONFLABLES
PEAUX DE TAMBOUR SILICONE
Couvercle souple silicone agréé contact
alimentaire.
JOINTS PLATS SILICONE
Plaque silicone agréé contact alimen-
taire, 40 ou 60 shore. Toutes dimensions
et formes découpées en  nos ateliers
sur plan.
Bague à lèvre simple ou double lèvre.
Matière: nitrile noir.
REF DESIGNATION
BAL/N/P02003007IE BAGUE A LEVRE  20 X 30 X  7 IE
BAL/N/P02503507IE BAGUE A LEVRE  25 X 35 X  7 IE
BAL/N/P02504007IE BAGUE A LEVRE  25 X 40 X  7 IE
BAL/N/P02504207IE BAGUE A LEVRE  25 X 42 X  7 IE
BAL/N/P02504707IE BAGUE A LEVRE  25 X 47 X  7 IE
BAL/N/P02505207IE BAGUE A LEVRE  25 X 52 X  7 IE
BAL/N/P03004207IE BAGUE A LEVRE  30 X 42 X  7 IE
BAL/N/P03004508IE BAGUE A LEVRE  30 X 45 X  8 IE
BAL/N/P03005207IE BAGUE A LEVRE  30 X 52 X  7 IE
BAL/N/P03005507IEL BAGUE A LEVRE  30 X 55 X 7 IEL
BAL/N/P03006207IE BAGUE A LEVRE  30 X 62 X  7 IE
BAL/N/P03505207IE BAGUE A LEVRE  35 X 52 X  7 IE
BAL/N/P03506207IE BAGUE A LEVRE  35 X 62 X  7 IE
BAL/N/P04005207IE BAGUE A LEVRE  40 X 52 X  7 IE
BAL/N/P04005507IEL BAGUE A LEVRE  40 X 55 X 7 IEL
BAL/N/P04005810IE BAGUE A LEVRE  40 X 58 X 10 IE
BAL/N/P04006207IE BAGUE A LEVRE  40 X 62 X  7 IE
BAL/N/P04006210IE BAGUE A LEVRE  40 X 62 X 10 IE
BAL/N/P04006210IEL BAGUE A LEVRE  40 X 62 X 10IEL
BAL/N/P04007207IE BAGUE A LEVRE  40 X 72 X  7 IE
BAL/N/P04306510IE BAGUE A LEVRE  43 X 65 X 10 IE
BAL/N/P04506208IE BAGUE A LEVRE  45 X 62 X  8 IE
BAL/N/P04506208IEL BAGUE A LEVRE  45 X 62 X  8 IEL
BAL/N/P04506510IE BAGUE A LEVRE 45 X 65 X 10 IE
BAL/N/P04506810IE BAGUE A LEVRE 45 X 68 X 10 IE
BAL/N/P05008008IE BAGUE A LEVRE  50 X 80 X  8 IE
BAL/N/P05508008IE BAGUE A LEVRE  55 X 80 X  8 IE
BAL/N/P06009510IE BAGUE A LEVRE  60 X 95 X  10 IE
BAL/N/P06508008IE BAGUE A LEVRE  65 X 80 X  8 IE
BAGUES A LEVRE NITRILE
page 32 page 33
Capteur de dépression analogique 24VDC.
Seuil programmable. Afficheur. Connecteur
M12. atex 3D. Marque IFM.
Capteur de pesage flexion 3000 pts, corps inox. Marque Scaime. Existe en version
Atex, 6000 pts, capteur cisaillement, marques Sartorius, Mettler Tolédo...
REF DESIGNATION
ACP/VAC14 VACUOMETRE 0-1 BAR G1/4
REF DESIGNATION
NIV/PN009A DETECTEUR DEPRESSION SORTIES TOR/ANA M12 10...36VDC ATEX 3D
REF DESIGNATION
PES/SCAIF60X20          CAPTEUR FLEXION 20KG 3000PTS
PES/SCAIF60X50                CAPTEUR FLEXION 50KG 3000PTS
PES/SCAIF60X100          CAPTEUR FLEXION 100KG 3000PTS
PES/SCAIF60X200          CAPTEUR FLEXION 200KG 3000PTS
PES/SCAIF60X300      CAPTEUR FLEXION 300KG 3000PTS
CAPTEURS DE DEPRESSION ANALOGIQUE
CAPTEURS PESAGE INOX
VACUOMETRES
Indicateur de vide à aiguille. -1, 0 bars.